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Oggetto: Rettifica parziale decreti dirigenziali n A00203 del 05/02/2024 e A01659 del 30/08/2024 - 

intervento autorizzato con Decreto Dirigenziale n A00203 del 05/02/2024 in favore di “Consorzio 

Aggregato Zelli- Casella C.F. 90083500570 rappresentato da Di Valerio Valter, relativo all'edificio 

ad uso residenziale sito nel Comune di Leonessa Corso San Giuseppe 123 02016 RI, distinto in 

catasto al foglio n. 96 mappale 309 - CUP: C23E24000050001 - CIG: A04DB6126B” ID 8827 

 

IL DIRETTORE DELL’UFFICIO SPECIALE PER LA RICOSTRUZIONE 

POST SISMA 2016 DELLA REGIONE LAZIO 

 

 

VISTA la Costituzione della Repubblica Italiana; 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

VISTA la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6: “Disciplina del sistema organizzativo della Giunta 

e del Consiglio e Disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale”, e ss.mm.ii.; 

VISTO il regolamento regionale 6 settembre 2002, n. 1: “Regolamento di organizzazione degli uffici 

e dei servizi della Giunta regionale” e ss.mm.ii.; 

VISTO il decreto-legge 17 ottobre 2016, n. 189, convertito in legge n. 229 del 15 dicembre 2016, e 

successive modificazioni ed integrazioni, recante “Interventi urgenti in favore delle popolazioni 

colpite dagli eventi sismici del 2016”; 

VISTA la delibera del Consiglio dei ministri del 25 agosto 2016, con la quale è stato dichiarato, per 

centottanta giorni, lo stato di emergenza in conseguenza dell’eccezionale evento sismico che ha 

colpito il territorio delle Regioni Lazio, Marche, Umbria e Abruzzo in data 24 agosto 2016; 

VISTA la legge n. 213 del 30 dicembre 2023 ed in particolare l’art. 1, comma 412, che ha inserito 

all’art. 1 del predetto decreto legge 17 ottobre 2016 n. 189, il comma 4 octies, in ragione del quale 

“lo stato di emergenza di cui al comma 4 bis è prorogato fino al 31 dicembre 2024”, e l’art. 1, comma 

413, che all’art. 1 comma 990, della legge 30 dicembre 2018, n. 145, ha sostituito le parole «31 

dicembre 2023» con le parole «31 dicembre 2024», in forza del quale il termine della gestione 

straordinaria di cui all’art. 1, comma 4, del decreto legge 17 ottobre 2016, n. 189, è prorogato fino al 

31 dicembre 2024; 

VISTO l’articolo 2 del decreto-legge 189 del 2016, recante la disciplina delle “Funzioni del 

Commissario straordinario e dei Vice Commissari” nonché l’articolo 3 del medesimo decreto-legge, 

recante l’istituzione degli “Uffici speciali per la ricostruzione post sisma 2016”; 

VISTA la Convenzione per l’istituzione dell’Ufficio Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016, 

ai sensi dell’art. 3, co. 1, del decreto-legge 17 ottobre 2016 n. 189, convertito in legge 15 dicembre 

2016 n. 229, sottoscritta il 3 novembre 2016 tra la Regione Lazio e i Comuni di Accumoli, Amatrice, 

Antrodoco, Borbona, Borgo Velino, Castel Sant’Angelo, Cittareale, Leonessa, Micigliano e Posta, 

nonché l’Addendum alla citata Convenzione sottoscritto il 21 novembre 2016 tra la Regione Lazio, 

la Provincia di Rieti e i Comuni di Cantalice, Cittaducale, Poggio Bustone, Rieti e Rivodutri; 

VISTA la deliberazione di Giunta regionale n. 493 del 10 agosto 2023, con la quale il dott. Stefano 

Fermante è stato individuato per l’incarico di Direttore dell’Ufficio Speciale per la Ricostruzione post 

sisma 2016 ed è stato dato atto che alla nomina provvederà, nella sua qualità di Vice Commissario 

per la ricostruzione post sisma 2016, il Presidente della Regione con proprio decreto; 
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VISTO il decreto del Presidente della Regione Lazio in qualità di Vice Commissario per la 

ricostruzione post sisma 2016 n. V00006 dell’11 agosto 2023, con il quale è stato conferito l’incarico 

di Direttore dell’Ufficio speciale ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio al dott. Stefano 

Fermante;  

VISTO il decreto del Presidente della Regione Lazio in qualità di Vice Commissario per la 

ricostruzione post sisma 2016 n. V00007 del 01 settembre 2023, recante: “Delega al dott. Stefano 

Fermante, Direttore dell'Ufficio Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio 

delle funzioni e degli adempimenti di cui all'art. 4, comma 4, art. 12, comma 4, art. 16, commi 4, 5 e 

6, art. 20 e art. 20 bis del decreto legge 17 ottobre 2016, n. 189”; 

Premesso che: 

l’articolo 2 comma 2 del Decreto Legge 189/2016 convertito in legge 15 dicembre 2016, n. 229, 

dispone che il Commissario straordinario provvede all’esercizio delle funzioni conferitegli anche a 

mezzo di ordinanze, nel rispetto della Costituzione, dei principi generali dell’ordinamento giuridico 

e delle norme sull’ordinamento europeo; 

l’articolo 2 comma 5 lettera d) del medesimo Decreto Legge 189/2016, dispone che i Vice 

Commissari sono responsabili dei procedimenti relativi alla concessione dei contributi per gli 

interventi di ricostruzione e riparazione degli immobili privati, con le modalità previste dall’articolo 

6; 

l’articolo 5, comma 2, lettera a) del medesimo decreto legge n. 189 del 2016, prevede che il 

Commissario straordinario, con provvedimenti adottati ai sensi del precitato articolo 2, comma 2, in 

coerenza con i criteri stabiliti dal decreto stesso, provvede all’erogazione dei contributi, sulla base dei 

danni effettivamente verificati, fino al 100% delle spese occorrenti, per far fronte agli interventi di 

riparazione, ripristino o ricostruzione degli immobili di edilizia abitativa e a uso produttivo e per 

servizi pubblici e privati, e delle infrastrutture, dotazioni territoriali e attrezzature pubbliche distrutti 

o danneggiati, in relazione al danno effettivamente subito; 

con l’ordinanza n. 19 del 7 aprile 2017, e ss.mm.ii, il Commissario straordinario, ha disciplinato l’iter 

procedimentale per il ripristino con miglioramento sismico e la ricostruzione di immobili ad uso 

abitativo gravemente danneggiati o distrutti dagli eventi sismici verificatesi a far data dal 24 agosto 

2016 nonché le modalità di determinazione del contributo erogabile per la realizzazione degli 

interventi medesimi; 

 

 

Considerato che: 

 

con decreto dirigenziale n. A00203 del 05/02/2024 è stata autorizzata la realizzazione degli interventi 

di riparazione con miglioramento sismico ai sensi dell'ordinanza 19/2017 del Commissario 

straordinario alla ricostruzione e la determinazione del contributo in favore di Valerio Valter 

residente in CORSO SAN GIUSEPPE 135 02016 LEONESSA (RI), in qualità di unico proprietario 

dell’edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Leonessa Corso San Giuseppe 123 02016 RI, 

distinto in catasto al foglio n. 96 mappale 309, ID 8827 - CUP: C23E24000050001 - CIG: 

A04DB6126B ID 8827 - quantificando il contributo concedibile in € 4.915.268,69 

(quattromilioninovecentoquindicimiladuecentosessantotto/69) IVA compresa se non recuperabile 

come riepilogato nella Tabella Quadro Economico dell’Allegato 1 parte integrante del presente 

provvedimento; 
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Con decreto dirigenziale n. A01659 del 30/08/2024 è stato liquidato il sal 0 per un importo pari ad 

euro 277.454,84 (duecentosettantasettemilaquattrocentocinquantaquattro/84); 

 

Preso atto che: 

 

1. Per mero errore materiale nell’allegato Unico al Decreto Di Concessione A00203 Del 

05/02/2024 viene riportato come istituto di credito prescelto BANCO DI DESIO E DELLA 

BRIANZA S.P.A. anziché INTESA SANPAOLO, inoltre, nella tabella A (ALLOCAZIONE 

DEL CONTRIBUTO PER BENEFICIARIO) vengono riportati i nominativi dei consorziati 

anziché il nome del “CONSORZIO AGGREGATO ZELLI-CASELLA”; 

 

2. Per mero errore materiale nel dispositivo del decreto dirigenziale a01659 del 30/08/2024 si fa 

riferimento al contributo concesso in favore di Di Valerio Valter anziché AL “CONSORZIO 

AGGREGATO ZELLI-CASELLA” rappresentato da Di Valerio Valter. 

 

DECRETA 

 

Per quanto esposto in premessa che si intende interamente richiamato: 

 

 di rettificare i Decreti Dirigenziali n. A00203 del 05/02/2024 e A01659 del 30/08/2024 con 

riferimento all’istituto di credito prescelto e alla corretta indicazione del allocazione del 

contributo, stabilendo che  l’allegato unico al decreto dirigenziale A00203 del 05/02/2024 e 

l’allegato 2 al decreto dirigenziale A01659 del 30/08/2024 di  SAL 0, sono integralmente 

sostituiti da quelli allegati al presente atto; 

 

 Di stabilire che per quanto non espressamente indicato nel presente atto si rimanda ai citati 

Decreti Dirigenziali n. A00203 del 05/02/2024 e A01659 del 30/08/2024. 

 

Il presente provvedimento è trasmesso al Comune di competenza; viene, altresì trasmesso   al soggetto 

interessato, ed all’istituto bancario da questi individuato ai fini dell’attivazione delle procedure 

previste dai commi 3 e 4 dell’art.5 del decreto legge 189 del 17 ottobre 2016, convertito con legge 

229 del 15 dicembre 2016 e ss.mm. 

 

                                                                                                     

                                                                            Il Direttore dell’Ufficio speciale ricostruzione Lazio 

                                                                             F.to Stefano FERMANTE 
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RICHIEDENTE

TIPO S

NOME/DENOMINAZIONE

RAPPRESENTATO DA

C/O PROFESSIONISTA

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVI CATASTALI

DATI IMPRESA

BANCA CONVENZIONATA

PEC ISTITUTO DI CREDITO

PROTOCOLLI FASCICOLO

MUDE RICHIESTA

CUP INTERVENTO Miglioram

CIG LIVELLO OPERATIVO L3

MUDE SAL ZERO ORD. 100 VERO - ART-12-BIS

MUDE I SAL PROTOCOLLO Numero / Anno

MUDE II SAL

MUDE III SAL

MUDE SALDO

ALLOCAZIONE DEL CONTRIBUTO PER BENEFICIARIO

UI PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% COSTO INTERVENTO ASSICURAZIONE ACCOLLO CONTRIBUTO

P.COMUNI CONSORZIO AGGREGATO ZELLI-CASELLA 90083500570 100% 100% € 3.827.749,58 € 0,00 € 0,00 € 3.827.749,58

1 CONSORZIO AGGREGATO ZELLI-CASELLA 90083500570 50% 12% € 51.787,40 € 0,00 € 0,00 € 51.787,40

1 CONSORZIO AGGREGATO ZELLI-CASELLA 90083500570 50% 12% € 51.787,40 € 0,00 € 0,00 € 51.787,40

2 CONSORZIO AGGREGATO ZELLI-CASELLA 90083500570 50% 5% € 25.296,39 € 0,00 € 0,00 € 25.296,39

2 CONSORZIO AGGREGATO ZELLI-CASELLA 90083500570 50% 5% € 25.296,39 € 0,00 € 0,00 € 25.296,39

3 CONSORZIO AGGREGATO ZELLI-CASELLA 90083500570 50% 10% € 49.240,43 € 0,00 € 0,00 € 49.240,43

3 CONSORZIO AGGREGATO ZELLI-CASELLA 90083500570 50% 10% € 49.240,43 € 0,00 € 0,00 € 49.240,43

4 CONSORZIO AGGREGATO ZELLI-CASELLA 90083500570 50% 5% € 30.702,71 € 0,00 € 0,00 € 30.702,71

4 CONSORZIO AGGREGATO ZELLI-CASELLA 90083500570 50% 5% € 30.702,71 € 0,00 € 0,00 € 30.702,71

5 CONSORZIO AGGREGATO ZELLI-CASELLA 90083500570 50% 6% € 39.017,47 € 0,00 € 0,00 € 39.017,47

5 CONSORZIO AGGREGATO ZELLI-CASELLA 90083500570 50% 6% € 39.017,47 € 0,00 € 0,00 € 39.017,47

6 CONSORZIO AGGREGATO ZELLI-CASELLA 90083500570 50% 8% € 25.941,14 € 0,00 € 0,00 € 25.941,14

6 CONSORZIO AGGREGATO ZELLI-CASELLA 90083500570 50% 8% € 25.941,14 € 0,00 € 0,00 € 25.941,14

7 CONSORZIO AGGREGATO ZELLI-CASELLA 90083500570 50% 6% € 51.618,89 € 0,00 € 0,00 € 51.618,89

7 CONSORZIO AGGREGATO ZELLI-CASELLA 90083500570 50% 6% € 51.618,89 € 0,00 € 0,00 € 51.618,89

8 CONSORZIO AGGREGATO ZELLI-CASELLA 90083500570 66% 2% € 9.931,94 € 0,00 € 0,00 € 9.931,94

8 CONSORZIO AGGREGATO ZELLI-CASELLA 90083500570 17% 2% € 2.558,23 € 0,00 € 0,00 € 2.558,23

8 CONSORZIO AGGREGATO ZELLI-CASELLA 90083500570 17% 2% € 2.558,23 € 0,00 € 0,00 € 2.558,23

9 CONSORZIO AGGREGATO ZELLI-CASELLA 90083500570 33% 3% € 8.003,10 € 0,00 € 0,00 € 8.003,10

9 CONSORZIO AGGREGATO ZELLI-CASELLA 90083500570 33% 3% € 8.003,10 € 0,00 € 0,00 € 8.003,10

9 CONSORZIO AGGREGATO ZELLI-CASELLA 90083500570 33% 3% € 8.003,10 € 0,00 € 0,00 € 8.003,10

10 CONSORZIO AGGREGATO ZELLI-CASELLA 90083500570 22% 5% € 13.460,27 € 0,00 € 0,00 € 13.460,27

10 CONSORZIO AGGREGATO ZELLI-CASELLA 90083500570 22% 5% € 13.460,27 € 0,00 € 0,00 € 13.460,27

10 CONSORZIO AGGREGATO ZELLI-CASELLA 90083500570 22% 5% € 13.460,27 € 0,00 € 0,00 € 13.460,27

10 CONSORZIO AGGREGATO ZELLI-CASELLA 90083500570 34% 5% € 20.802,23 € 0,00 € 0,00 € 20.802,23

11 CONSORZIO AGGREGATO ZELLI-CASELLA 90083500570 100% 7% € 70.342,92 € 0,00 € 0,00 € 70.342,92

12 CONSORZIO AGGREGATO ZELLI-CASELLA 90083500570 100% 7% € 90.061,31 € 0,00 € 0,00 € 90.061,31

13 CONSORZIO AGGREGATO ZELLI-CASELLA 90083500570 100% 3% € 52.404,03 € 0,00 € 0,00 € 52.404,03

14 CONSORZIO AGGREGATO ZELLI-CASELLA 90083500570 100% 2% € 29.023,02 € 0,00 € 0,00 € 29.023,02

15 CONSORZIO AGGREGATO ZELLI-CASELLA 90083500570 100% 9% € 100.939,20 € 0,00 € 0,00 € 100.939,20

16 CONSORZIO AGGREGATO ZELLI-CASELLA 90083500570 100% 10% € 90.793,23 € 0,00 € 0,00 € 90.793,23

17 CONSORZIO AGGREGATO ZELLI-CASELLA 90083500570 100% 1% € 6.505,85 € 0,00 € 0,00 € 6.505,85

TOTALE 100% € 4.915.268,69 € 0,00 € 0,00 € 4.915.268,69

TIPOLOGIA DI CONTRIBUTO PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

IMPORTO AMMESSO € 4.915.268,69 € 0,00 € 0,00 € 4.915.268,69

QUOTA A CARICO TOTALE (*) € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

DI CUI COPERTA DA ASSICURAZIONE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

DI CUI DA RIMBORSARE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE CONTRIBUTO CONCESSO € 4.915.268,69 € 0,00 € 0,00 € 4.915.268,69

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER RUOLO

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

PROVE 1 GEOTECNICA RICCI S.R.L. € 14.718,20 € 0,00 € 0,00 € 14.718,20

IMPR PASQUALUCCI COSTRUZIONI SRL € 4.285.560,44 € 0,00 € 0,00 € 4.285.560,44

PROG D'OTTAVIO NATALE (D'OTTAVIO NATALE) € 66.388,39 € 0,00 € 0,00 € 66.388,39

STRUT DI LEGINIO SERAFINO (DI LEGINIO SERAFINO) € 161.952,43 € 0,00 € 0,00 € 161.952,43

ELET D'OTTAVIO NATALE (D'OTTAVIO NATALE) € 10.815,07 € 0,00 € 0,00 € 10.815,07

TERM D'OTTAVIO NATALE (D'OTTAVIO NATALE) € 7.874,60 € 0,00 € 0,00 € 7.874,60

SICP D'OTTAVIO NATALE (D'OTTAVIO NATALE) € 31.901,19 € 0,00 € 0,00 € 31.901,19

SICE D'OTTAVIO NATALE (D'OTTAVIO NATALE) € 66.460,83 € 0,00 € 0,00 € 66.460,83

DLAV D'OTTAVIO NATALE (D'OTTAVIO NATALE) € 68.996,21 € 0,00 € 0,00 € 68.996,21

DSTRU D'OTTAVIO NATALE (D'OTTAVIO NATALE) € 93.838,37 € 0,00 € 0,00 € 93.838,37

COLL FORTINI ADAMO (FORTINI ADAMO) € 32.163,71 € 0,00 € 0,00 € 32.163,71

GEOL CHIARETTI FRANCESCO (CHIARETTI FRANCESCO) € 53.168,66 € 0,00 € 0,00 € 53.168,66

AMMI DI VALERIO VALTER (DI VALERIO VALTER) € 21.430,59 € 0,00 € 0,00 € 21.430,59

TOTALE € 4.915.268,69 € 0,00 € 0,00 € 4.915.268,69

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER DEMOLIZIONE E DELOCALIZZAZIONE

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

TOTALE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

ANTICIPATO DA RESTITUIRE AL SAL ZERO 0% 50% 0% 50% € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

PAGAMENTI PIANIFICATI LAVORI PROVE IMPR PROG PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

SAL ZERO 0% 100% 30% 80% € 1.566.066,61 € 0,00 € 0,00 € 1.566.066,61

SAL INIZIALE 20% 0% 20% 4% € 926.974,04 € 0,00 € 0,00 € 926.974,04

SAL INTERMEDIO 1 20% 0% 20% 4% € 926.974,04 € 0,00 € 0,00 € 926.974,04

SAL INTERMEDIO 2 30% 0% 20% 6% € 961.905,02 € 0,00 € 0,00 € 961.905,02

SALDO 30% 0% 10% 6% € 533.348,98 € 0,00 € 0,00 € 533.348,98

SAL STRAORDINARIO 0% 0% 0% 0% € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE 100% 100% 100% 100% € 4.915.268,69 € 0,00 € 0,00 € 4.915.268,69

DETTAGLIO DEGLI ACCOLLI O CONTRIBUTI ASSICURATIVI PER LE PARTI COMUNI DA VERSARE AL CONDOMINIO

UI PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% CONTRIBUTO ACCOLLO ASSICURAZIONE COR

1 GIAMPAOLI MARIA CRISTINA GMPMCR61H61A242N 50% 12% € 223.588,12 € 0,00 € 0,00 0

1 GIAMPAOLI PAOLO GMPPLA55P19D653S 50% 12% € 223.588,12 € 0,00 € 0,00 0

2 GIAMPALOLI MARIA CRISTINA GMPMCR61H61A242N 50% 5% € 87.223,41 € 0,00 € 0,00 0

2 GIAMPAOLI PAOLO GMPPLA55P19D653S 50% 5% € 87.223,41 € 0,00 € 0,00 0

3 GIAMPAOLI MARIA CRISTINA GMPMCR61H61A242N 50% 10% € 188.123,02 € 0,00 € 0,00 0

3 GIAMPAOLI PAOLO GMPPLA55P19D653S 50% 10% € 188.123,02 € 0,00 € 0,00 0

4 ARMENI LORENA RMNLRN62L54H501X 50% 5% € 104.262,94 € 0,00 € 0,00 0

4 ARMENI MAURO RMNMRA59A22H501G 50% 5% € 104.262,94 € 0,00 € 0,00 0

5 ARMENI LORENA RMNLRN62L54H501X 50% 6% € 111.677,75 € 0,00 € 0,00 0

5 ARMENI MAURO RMNMRA59A22H501G 50% 6% € 111.677,75 € 0,00 € 0,00 0

6 ARMENI LORENA RMNLRN62L54H501X 50% 8% € 146.212,37 € 0,00 € 0,00 0

6 ARMENI MAURO RMNMRA59A22H501G 50% 8% € 146.212,37 € 0,00 € 0,00 0

7 ARMENI LORENA RMNLRN62L54H501X 50% 6% € 117.551,45 € 0,00 € 0,00 0

7 ARMENI MAURO RMNMRA59A22H501G 50% 6% € 117.551,45 € 0,00 € 0,00 0

8 RAUCO ANNA RCANNA36B52H501J 66% 2% € 52.993,53 € 0,00 € 0,00 0

8 ZELLI GIUSEPPE ZLLGPP63R15H501S 17% 2% € 13.649,85 € 0,00 € 0,00 0

8 ZELLI MANLIO ZLLMNL64S21H501E 17% 2% € 13.649,85 € 0,00 € 0,00 0

8 CIOCCA FRANCESCA CCCFNC28B66A345T 0% 2% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

9 SANTUCCI ANGELA SNTNGL64A63E535O 33% 3% € 33.407,05 € 0,00 € 0,00 0

9 SANTUCCI CARMEN SNTCMN69L56E535X 33% 3% € 33.407,05 € 0,00 € 0,00 0

9 SANTUCCI MARIA LAURA SNTMLR59T50E535R 33% 3% € 33.407,05 € 0,00 € 0,00 0

10 FALCONI DANILO FLCDNL76R22H501R 22% 5% € 42.101,41 € 0,00 € 0,00 0

10 FALCONI FABRIZIO FLCFRZ80T21H501S 22% 5% € 42.101,41 € 0,00 € 0,00 0

10 FALCONI MARCO FLCMRC75L20H501W 22% 5% € 42.101,41 € 0,00 € 0,00 0

10 VERROCCHIO MARIA ASSUNTA VRRMSS49M55G482D 34% 5% € 65.065,81 € 0,00 € 0,00 0

11 FALCONI EUGENIO FLCGNE45E21E535N 100% 7% € 262.280,85 € 0,00 € 0,00 0

12 FALCONI ADOLFO FLCDLF32A26H501K 100% 7% € 266.371,11 € 0,00 € 0,00 0

13 DI VALERIO DARIO DVLDRA86B12H282V 100% 3% € 120.226,59 € 0,00 € 0,00 0

14 PALLA STEFANO PLLSFN60B23E535P 100% 2% € 68.080,59 € 0,00 € 0,00 0

15 DI VALERIO AMEDEO DVLMDA64C13H769E 100% 9% € 359.342,21 € 0,00 € 0,00 0

16 DI VALERIO VALTER DVLVTR55M03H501R 100% 10% € 393.828,36 € 0,00 € 0,00 0

17 PORTICELLI ANGELA PRTNGL68E46H501O 100% 1% € 21.323,65 € 0,00 € 0,00 0

18 LALLI GIULIA LLLGLI91T67A944A 50% 0% € 3.566,86 € 0,00 € 0,00 0

18 ZELLI DANIELA ZLLDNL57A69A944Y 50% 0% € 3.566,86 € 0,00 € 0,00 0

TOTALE 100% € 3.827.749,59 € 0,00 € 0,00

PAGAMENTI ANTICIPATI E RESIDUI DA SALDARE 80%

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE ANTICIPATO RESIDUO SAL-ZERO RESIDUO SAL SUCC TOTALE

PROVE 1 GEOTECNICA RICCI S.R.L. € 0,00 € 14.718,20 € 0,00 € 14.718,20

IMPR PASQUALUCCI COSTRUZIONI SRL € 0,00 € 0,00 € 4.285.560,44 € 4.285.560,44

PROG D'OTTAVIO NATALE (D'OTTAVIO NATALE) € 0,00 € 53.110,71 € 13.277,68 € 66.388,39

STRUT DI LEGINIO SERAFINO (DI LEGINIO SERAFINO) € 0,00 € 129.561,94 € 32.390,49 € 161.952,43

ELET D'OTTAVIO NATALE (D'OTTAVIO NATALE) € 0,00 € 8.652,06 € 2.163,01 € 10.815,07

TERM D'OTTAVIO NATALE (D'OTTAVIO NATALE) € 0,00 € 6.299,68 € 1.574,92 € 7.874,60

SICP D'OTTAVIO NATALE (D'OTTAVIO NATALE) € 0,00 € 25.520,95 € 6.380,24 € 31.901,19

SICE D'OTTAVIO NATALE (D'OTTAVIO NATALE) € 0,00 € 0,00 € 66.460,83 € 66.460,83

DLAV D'OTTAVIO NATALE (D'OTTAVIO NATALE) € 0,00 € 0,00 € 68.996,21 € 68.996,21

DSTRU D'OTTAVIO NATALE (D'OTTAVIO NATALE) € 0,00 € 0,00 € 93.838,37 € 93.838,37

COLL FORTINI ADAMO (FORTINI ADAMO) € 0,00 € 0,00 € 32.163,71 € 32.163,71

GEOL CHIARETTI FRANCESCO (CHIARETTI FRANCESCO) € 0,00 € 42.534,93 € 10.633,73 € 53.168,66

AMMI DI VALERIO VALTER (DI VALERIO VALTER) € 0,00 € 0,00 € 21.430,59 € 21.430,59

TOTALE € 0,00 € 280.398,47 € 4.634.870,22 € 4.915.268,69

DI VALERIO VALTER DVLVTR55M03H501R

D'OTTAVIO NATALE DTTNTL63T17B948R

dottavionatale@pec.it

NON EFFETTUATO

1205703300000251682022

TABELLA A

C23E24000050001

A04DB6126B

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE

(CONSORZIO AGGREGATO ZELLI-CASELLA  - LEONESSA CORSO SAN GIUSEPPE 123   - FG: 96 MAP: 309 )

Persona giuridica

CONSORZIO AGGREGATO ZELLI-CASELLA 90083500570

RICHIESTA DI CONTRIBUTO PER RIPARAZIONE CON MIGLIORAMENTO SISMICO DI EDIFICIO AD USO ABITATIVO CON RIFERIMENTO AD OC N.19/2016

Interni separati:

plafond_sisma_centroitalia.drlss@pec.intesasanpaolo.com

FG: 96 MAP: 309

LEONESSA CORSO SAN GIUSEPPE 123

IT43T0344038330000000142800

IT43T0344038330000000142800

IT43T0344038330000000142800

IT19Y0306973660000000101203

INTESA SANPAOLO

TABELLA B - MUDE (QUADRO RIEPILOGATIVO)

CONTO DEDICATO

IT61P0306915505100000007237

IT72Y0344073660000000146000

IT43T0344038330000000142800

IT43T0344038330000000142800

IT11M0887138693008000111878

IT43T0344038330000000142800

IT43T0344038330000000142800

IT43T0344038330000000142800

IT43T0344038330000000142800

CONTO DEDICATO

IT72Y0344073660000000146000

CONTO DEDICATO

IT61P0306915505100000007237

TABELLA A-BIS

TABELLA B-BIS

IT19Y0306973660000000101203

IT43T0344038330000000142800

IT43T0344038330000000142800

IT43T0344038330000000142800

IT11M0887138693008000111878

IT43T0344038330000000142800

IT43T0344038330000000142800

IT43T0344038330000000142800

IT43T0344038330000000142800

IT43T0344038330000000142800

IT43T0344038330000000142800
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1

FALSO

RICHIEDENTE

TIPO Interni separati: S

NOME/DENOMINAZIONE

RAPPRESENTATO DA

C/O PROFESSIONISTA

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVI CATASTALI

DATI IMPRESA

BANCA CONVENZIONATA

PEC ISTITUTO DI CREDITO

PROTOCOLLI FASCICOLO

MUDE RICHIESTA

CUP INTERVENTO Miglioram

CIG LIVELLO OPERATIVO L3

MUDE SAL ZERO ORD. 100 VERO - ART-12-BIS

MUDE SAL INIZIALE PROTOCOLLO Numero / Anno

MUDE SAL INTERMEDIO 1 ANTICIPO IMPRESA N

MUDE SAL INTERMEDIO 2 PROGETTAZIONE S

MUDE SALDO

TIPOLOGIA DI CONTRIBUTO PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

IMPORTO AMMESSO € 4.915.268,69 € 0,00 € 0,00 € 4.915.268,69

QUOTA A CARICO TOTALE (*) € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

DI CUI COPERTA DA ASSICURAZIONE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

DI CUI DA RIMBORSARE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE CONTRIBUTO CONCESSO € 4.915.268,69 € 0,00 € 0,00 € 4.915.268,69

ALLOCAZIONE DEL CONTRIBUTO PER PAGAMENTI

PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

PROVE 1 GEOTECNICA RICCI S.R.L. € 14.718,20 € 0,00 € 0,00 € 14.718,20

IMPR € 4.285.560,44 € 0,00 € 0,00 € 4.285.560,44

PROG € 66.388,39 € 0,00 € 0,00 € 66.388,39

STRUT € 161.952,43 € 0,00 € 0,00 € 161.952,43

ELET € 10.815,07 € 0,00 € 0,00 € 10.815,07

TERM € 7.874,60 € 0,00 € 0,00 € 7.874,60

SICP € 31.901,19 € 0,00 € 0,00 € 31.901,19

SICE € 66.460,83 € 0,00 € 0,00 € 66.460,83

DLAV € 68.996,21 € 0,00 € 0,00 € 68.996,21

DSTRU € 93.838,37 € 0,00 € 0,00 € 93.838,37

COLL € 32.163,71 € 0,00 € 0,00 € 32.163,71

GEOL € 53.168,66 € 0,00 € 0,00 € 53.168,66

AMMI € 21.430,59 € 0,00 € 0,00 € 21.430,59

€ 4.915.268,69 € 0,00 € 0,00 € 4.915.268,69

NUMERO PAGAMENTO

MUDE RICHIESTA

ID PAGAMENTO

CUP

STRINGA MIP

DATI PER ISTITUTO DI CREDITO PRESCELTO

IMPORTO CODICE NN

PROVE 1 GEOTECNICA RICCI S.R.L. IT44F0538715404000003793415 € 11.774,56 3B

PROG D'OTTAVIO NATALE IT43T0344038330000000142800 € 53.110,71 3A

STRUT IT33H0200814607000105036009 € 129.561,94 3A

ELET D'OTTAVIO NATALE IT43T0344038330000000142800 € 8.652,06 3A

TERM D'OTTAVIO NATALE IT43T0344038330000000142800 € 6.299,68 3A

SICP D'OTTAVIO NATALE IT43T0344038330000000142800 € 25.520,96 3A

GEOL CHIARETTI FRANCESCO IT19Y0306973660000000101203 € 42.534,93 3A

TOTALE € 277.454,84

DI LEGINIO E MILUZZO ASSOCIATI

D'OTTAVIO NATALE (D'OTTAVIO NATALE)

D'OTTAVIO NATALE (D'OTTAVIO NATALE)

D'OTTAVIO NATALE (D'OTTAVIO NATALE)

DI VALERIO VALTER (DI VALERIO VALTER)

D'OTTAVIO NATALE (D'OTTAVIO NATALE)

D'OTTAVIO NATALE (D'OTTAVIO NATALE)

FORTINI ADAMO (FORTINI ADAMO)

CHIARETTI FRANCESCO (CHIARETTI FRANCESCO)

DI VALERIO VALTER DVLVTR55M03H501R

QUADRO DI SINTESI PER LA LIQUIDAZIONE (SAL ZERO)

(CONSORZIO AGGREGATO ZELLI-CASELLA  - LEONESSA CORSO SAN GIUSEPPE 123   - FG: 96 MAP: 309 )

Persona giuridica

CONSORZIO AGGREGATO ZELLI-CASELLA 90083500570

NON EFFETTUATO

FG: 96 MAP: 309

C23E24000050001

1205703300003644302024

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

plafond_sisma_centroitalia.drlss@pec.intesasanpaolo.com

1205703300000251682022

A04DB6126B

INTESA SANPAOLO

Cognome Nome DTTNTL63T17B948R

dottavionatale@pec.it

LEONESSA CORSO SAN GIUSEPPE 123

TABELLA B - MUDE (QUADRO RIEPILOGATIVO)

TABELLA C

SAL ZERO

1205703300000251682022

1205703300003644302024

C23E24000050001

//MIP/C23E24000050001/NN/IBAN_CONTO_VINCOLATO/1205703300003644302024

DESTINATARIO PAGAMENTI IBAN

DESTINATARIO PAGAMENTI

PASQUALUCCI COSTRUZIONI SRL

D'OTTAVIO NATALE (D'OTTAVIO NATALE)

DI LEGINIO SERAFINO (DI LEGINIO SERAFINO)

D'OTTAVIO NATALE (D'OTTAVIO NATALE)
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